
SNĚHOVÉ 

RADOVÁNKY 
Jeeeeeeee, zima je tu a s ní přišel i sníh. 

 

 

Mnoho dětí se těší na zimní období, které je právě 

spojené se sněhem a pobytem venku, kdy mohou sáňkovat, 

koulovat se, ale i stavět sněhuláky a různé bunkry, stavby ze 

sněhu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Paní vychovatelky ze školní družiny využily čerstvě 

napadaného sněhu a děti vyzvaly ke sněhovým hrátkám. 

Žáčky prvního stupně navštěvující školní družinu nebylo 

třeba dlouho pobízet a hned se pustili do různých staveb. 

Během krátké chvíle vznikl bunkr, sněhulák, posvátné město, 

ale i sněhové lehátko, které lákalo k odpočinku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

A tak – stačí sníh a o zábavu je postaráno . 

Mgr. Jarmila Krňávková 


